[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

10.12.2021г.                                                                                                   № 59
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в

Варнавинском муниципальном районе Нижегородской области

В соответствии со статьями 160.1 – 160.2, 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
Земское собрание решило:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Варнавинском муниципальном  районе Нижегородской области, утвержденное решением Земского собрания  Варнавинского муниципального района от 12.11.2015 № 59 (в редакции решений Земского собрания от 26.04.2016 № 16, от 15.11.2016 № 52, от 17.08.2017 № 29, от 20.12.2017 № 58, от 23.04.2018 № 22, от 29.11.2019 № 66, от 14.05.2020 № 26) следующие изменения:
1) пункты 1 и 2 части 3 статьи 20 признать утратившими силу;

2) пункт 2 части 1 статьи 37 после слов "Российской Федерации," дополнить словами "формирование доходов и осуществление расходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации при управлении и распоряжении муниципальным имуществом и (или) его использовании,".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Земского собрания

Варнавинского муниципального района

В.Ю.Штанов

Глава местного самоуправления

Варнавинского муниципального района

           С.А.Смирнов

_1018177206